
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Emri i medias online-internet portalit:  

Тоçka 

 

Media online-internet portal:  

www.tocka.com.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për tregti dhe shërbime TOÇKA MEDIA SHPKNJP eksport-import Shkup 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

- Nikolla Pehlivanov 100% 

 

 

 

 

 

http://www.tocka.com.mk/

